
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U10 (4er) - Kreisliga A Gr. 111 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Homburg II 8 16:0 45:3 90:8 560:284
2 TC Friedrichsdorf 8 14:2 40:8 82:17 541:301
3 TV Oberhöchstadt 8 11:5 33:15 67:34 500:387
4 Usinger TC 8 10:6 29:19 62:42 476:388
5 TV Ober-Eschbach 8 9:7 26:22 56:45 448:404
6 TC Stierstadt 8 4:12 15:33 34:71 394:501
7 HTG Bad Homburg 8 4:12 10:38 23:78 318:519
8 TC 89 Oberstedten 8 3:13 10:38 21:79 309:529
9 Ober-Mörler TC 8 1:15 8:40 21:82 308:541

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

HTG Bad Homburg
TC Stierstadt
TV Ober-Eschbach
Usinger TC

TV Oberhöchstadt
TC 89 Oberstedten
TC Friedrichsdorf
TC Bad Homburg II

0:6
5:1
0:6
1:5

Fr. 17.05.2024 16:00
16:00
16:00
 
16:00

TC 89 Oberstedten
Ober-Mörler TC
TC Bad Homburg II
Spielort: Sportwelt Rosbach
Usinger TC

HTG Bad Homburg
TV Oberhöchstadt
TC Friedrichsdorf
 
TC Stierstadt

3:3
0:6
4:2
 

6:0
Fr. 24.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Friedrichsdorf
TC Bad Homburg II
TV Oberhöchstadt
HTG Bad Homburg

TC 89 Oberstedten
Ober-Mörler TC
TV Ober-Eschbach
TC Stierstadt

6:0
6:0
3:3
4:2

Fr. 07.06.2024 16:00
16:00
16:00

TC Friedrichsdorf
TV Ober-Eschbach
HTG Bad Homburg

TV Oberhöchstadt
Ober-Mörler TC
TC Bad Homburg II

4:2
5:1
0:6

So. 09.06.2024 14:00 TC 89 Oberstedten Usinger TC 0:6
Fr. 14.06.2024 16:00

16:00
16:00

Usinger TC
TC Stierstadt
TC Bad Homburg II

HTG Bad Homburg
TC Friedrichsdorf
TV Ober-Eschbach

6:0
1:5
6:0

Fr. 21.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

Ober-Mörler TC
TC 89 Oberstedten
HTG Bad Homburg
TV Ober-Eschbach

Usinger TC
TV Oberhöchstadt
TC Friedrichsdorf
TC Stierstadt

1:5
1:5
0:6
4:2

Fr. 05.07.2024 16:00
16:00
16:00

TV Ober-Eschbach
TV Oberhöchstadt
TC Friedrichsdorf

HTG Bad Homburg
Usinger TC
Ober-Mörler TC

6:0
6:0
6:0

Fr. 30.08.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

Ober-Mörler TC
TC Bad Homburg II
Usinger TC
TV Oberhöchstadt

HTG Bad Homburg
TC 89 Oberstedten
TV Ober-Eschbach
TC Stierstadt

3:3
6:0
4:2
5:1

Sa. 31.08.2024 10:00 Ober-Mörler TC TC 89 Oberstedten 1:5
So. 01.09.2024 15:00 TC Stierstadt TC Bad Homburg II 0:6
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U10 (4er) - Kreisliga A Gr. 111 63
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.09.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Friedrichsdorf
TC Stierstadt
TC 89 Oberstedten
TV Oberhöchstadt

Usinger TC
Ober-Mörler TC
TV Ober-Eschbach
TC Bad Homburg II

5:1
4:2
0:6
0:6
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